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TUBE FEEDS
Fresubin original � � � 3 � 4,5,6 � � � � � 3 � � �

Fresubin original fibre � � � 3 � 4,5,6 � � � � � 3 � � �

Fresubin energy � � � 3 � 4 � � � � � 3 � � �

Fresubin energy fibre � � � 3 � 4 � � � � � 3 � � �

Fresubin 2250 complete � � � 3 � 4 � � � � � 3 � � �

Fresubin 1000 complete � � � 3 � 4 � � � � � 3 � � �

Fresubin 1200 complete � � � 3 � 4 � � � � � 3 � � �

Fresubin HP energy � � � 3 � 4,6 � � � � � 3 � � �

Fresubin soya fibre � � � 3 � 4,5 � � � � � 3 � 3 � �

Reconvan � 1 � � 3 � 4 � � � � � 2,3 � � 10 �

Survimed OPD � � � 3 � 6 � � � � � 2,3 � � �

Frebini original � � � 2,3 � 4,6 � � � � � 2,3 � � �

Frebini original fibre � � � 2,3 � 4,6 � � � � � 2,3 � � �

Frebini energy � � � 2,3 � 4,6 � � � � � 2,3 � � �

Frebini energy fibre � � � 2,3 � 4,6 � � � � � 2,3 � � �

SIP FEEDS
Fresubin protein energy Drink � � � 2 � 4,6 � � � � � 2 � � �

Fresubin original Drink � � � 2 � 4,5,6 � � � except see 7,8 �12 � 2 � � �

Fresubin energy Drink � � � 2 � 4 � � � � � 2 � � �

Fresubin energy fibre Drink � � � 2 � 4 � � � � � 2 � � �

Fresubin 2kcal Drink � � � 2 � 4 � � � � � 2 � � �

Fresubin 2kcal fibre Drink � � � 2 � 4 � � � � � 2 � � �

Frebini energy Drink � � � 2 � 4,6 � � � � � 2 � � �

Frebini energy fibre Drink � � � 2 � 4,6 � � � � � 2 � � �

ProvideXtra Drink � � � � � � � � � � 9 � �

Calshake Powder � � � � except see 11 � � � � � � � � 13

DYSPHAGIA RANGE
Thick & Easy Powder � � � � � � � � � � � � 13

Thick & Easy Thickened Juice Drinks � � � � � � � � � � � � 13

KEY
1 Contains wheat protein hydrolysate
2 Carrier for vitamin A is fish gelatine
3 Contains fish oil
4 Contains soya lecithin
5 Contains soya protein
6 Contains soya oil
7 Nut flavour contains hazelnut
8 Chocolate flavour may contain traces of nut
9 Vitamin D derived from sheep’s wool

10 Not for Passover use
11 Vanilla and banana flavour contain

soya oil as a carrier for the colouring
12 Mocca and nut flavour contains wheat

maltodextrin;
13 No certificate, however product does not

contain any unlawful ingredients (ie pork,
animal products or alcohol therefore
maybe suitable) EN00217 Date of preparation: July 2008

All Fresenius Kabi enteral products (medical devices and packaging) are Latex Free

ALLERGEN INFORMATION AND VEGETARIAN STATUS OF FRESENIUS KABI ENTERAL FEEDS


